
令和２年６月１５日

保護者の皆様

鳴門教育大学附属特別支援学校長

家庭訪問の中止と個人懇談の実施について（お知らせ）

梅雨の候，保護者の皆様には，これまで，新型コロナウィルス感染症の感染防

止に向けて，適切に対応いただいておりますことに心より感謝申し上げます。

さて，例年夏季休業中に実施しております家庭訪問につきまして，新型コロナ

ウイルスの感染状況を踏まえるとともに，臨時休業が長期にわたったため，夏季

休業中に学習の遅れを取り戻すための登校日を設ける必要がありますので，中止

することにしました。

つきましては，家庭訪問に替わる個人懇談を次のとおり予定しています。

高等部 ７月２７日（月）から７月３１日（金）まで

小学部・中学部 ８月２４日（月）から８月２８日（金）まで

詳細につきましては，懇談日が近づいてからお知らせします。

感染の状況によっては，変更の可能性もありますが，保護者の皆様にはこの度

の事情をご理解いただき，ご協力賜りますようお願い申し上げます。


